
SIA “Getliņi EKO” valdes loceklis

Jurģis Ugors

Jurģis Ugors ir pieredzējis biznesa attīstības un vides pārvaldības profesionālis ar plašu pieredzi stratēģisko 
projektu vadībā, ilgtspējas iniciatīvu īstenošanā, kā arī sabiedrības informēšanā par vides aizsardzības 
jautājumiem. Viņam ir izteiktas līderības prasmes, sistēmiska pieeja darbam, kā arī spēja apvienot 
uzņēmējdarbības attīstību ar sociāli nozīmīgām iniciatīvām.
Pirms pievienošanās “Getliņi EKO” Ugors vairāk nekā septiņus gadus darbojies kā valdes loceklis SIA “Pilsētvides 
serviss”, kur vadījis uzņēmuma attīstību, veicinājis inovāciju ieviešanu un attīstījis ilgtspējīgas atkritumu 
apsaimniekošanas risinājumus. Tāpat viņš kopš 2016.gada ir Latvijas Atkritumu Saimniecības Asociācijas valdes 
loceklis, aktīvi iesaistoties vides politikas attīstībā un aprites ekonomikas principu integrācijā nozarē.
Kopš 2019. gada līdz šim brīdim Ugors ir Latvijas pārstāvis The International Solid Waste Association (ISWA), kas 
ir viena no vadošajām starptautiskajām organizācijām atkritumu apsaimniekošanas un vides aizsardzības jomā.

Profesionālā pieredze:

Izglītība:

Amati citās kapitālsabiedrībās:

12/2015 – 07/2023
11/2015 – līdz šim
03/2014 – 11/2015
12/2012 – 02/2014

Latvijas Atkritumu Saimniecības Asociācija - valdes loceklis

Ar padomes sēdes lēmumu (04.07.2023.) noteiktais atalgojums 6’851,00 EUR bruto.
Pilnvaru termiņš: no 24.03.2025. līdz 23.03.2030.

SIA “Pilsētvides serviss” – valdes loceklis
Latvijas Atkritumu Saimniecības Asociācija - valdes loceklis
SIA “Clean R” – attīstības direktors
AS “LIDO” – Biznesa attīstības vadītājs

2023
2021
2016 – 2018

2007 - 2011

Absolvējis Riga Bussines School | Riga Techical Universty, MiniMBA Innovation Management
Absolvējis Baltic Institute of Corporate Governance (BICG)
Absolvējis Rīgas Ekonomikas augstskolu un ieguvis biznesa administrācijas maģistra grādu 
(Stockholm school of economics, executive master of business administration (EMBA))
Absolvējis Latvijas Universitāti un ieguvis sociālo zinātņu bakalaura grādu vadībzinātnē.


